

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P. Huss Holding ApS

Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr. 26 43 23 40

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2020

Pernille Kristensen-Huss
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Huss Holding ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 43 23 40
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 24. januar 2002
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Pernille Kristensen-Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 277.759, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.554.517.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(6.672)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.599	76.498
Finansielle indtægter	1	232.826	120.873
Finansielle omkostninger	2	<u>(50.662)</u>	<u>(172.188)</u>
Resultat før skat		316.763	18.511
Skat af årets resultat	3	<u>(39.004)</u>	<u>12.736</u>
Årets resultat		<u>277.759</u>	<u>31.247</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		139.599	58.190
Overført resultat		<u>82.860</u>	<u>(80.943)</u>
		<u>277.759</u>	<u>31.247</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.996.077	1.606.478
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.996.077</u>	<u>1.606.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.996.077</u>	<u>1.606.478</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.792.885	3.292.625
Udskudt skatteaktiv	5	0	12.736
Selskabsskat		0	22.528
Tilgodehavender		<u>5.792.885</u>	<u>3.327.889</u>
Værdipapirer		670.370	592.175
Værdipapirer		<u>670.370</u>	<u>592.175</u>
Likvide beholdninger		<u>137.506</u>	<u>186.770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.600.761</u>	<u>4.106.834</u>
Aktiver i alt		<u>8.596.838</u>	<u>5.713.312</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		246.077	106.478
Overført resultat		3.128.140	3.045.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		<u>3.554.517</u>	<u>3.330.757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		13.353	0
Anden gæld		5.023.968	2.377.555
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.042.321</u>	<u>2.382.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.042.321</u>	<u>2.382.555</u>
Passiver i alt		<u>8.596.838</u>	<u>5.713.312</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	106.478	3.045.280	54.000	3.330.758
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	139.599	82.860	55.300	277.759
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	246.077	3.128.140	55.300	3.554.517

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	145.028	94.500
Andre finansielle indtægter	<u>87.798</u>	<u>26.373</u>
	<u>232.826</u>	<u>120.873</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.662</u>	<u>172.188</u>
	<u>50.662</u>	<u>172.188</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.268	0
Årets udskudte skat	<u>12.736</u>	<u>(12.736)</u>
	<u>39.004</u>	<u>(12.736)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.500.000	1.626.269
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	0	(126.269)
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.750.000</u>	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	106.478	48.288
Årets afgang	0	(18.308)
Årets resultat	<u>139.599</u>	<u>76.498</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>246.077</u>	<u>106.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.996.077</u>	<u>1.606.478</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Åkrogs Boligudlejning 1 ApS	Aarhus	25 %	5.853.880	556.848
Åkrogs Boligudlejning 2 ApS	Aarhus	25 %	780.679	201.343
Åkrogs Boligudlejning 3 ApS	Aarhus	25 %	1.349.750	220.868

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(12.736)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	12.736	(12.736)
Overført til aktiver	0	12.736
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	0	0